ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm_ 

Lucrări de reparație la edificiile Arhivei Consiliul raional Orhei și Școala Raională de Sport 

Orhei- Filiala de box  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _ 

730 097.84 –sapte sute treizeci  mii nouazeci si sapte lei 84 bani_,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

146 019.57 una suta patruzeci si sase mii nouasprezece lei 57 bani__ . 

(suma în litere şi în cifre) 

Total – 876 117.41 opt sute saptezeci si sase mii una suta saptesprezece  lei 84 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate în_60 sasezeci zile  calendaristice.